

Obiectivul: Petreni

Obiectul: Complex de agrement si sport din str.Luceafarul s.Petreni, r-nul Drochia N10A/23

Devizul local de resurse Nr. 26.1

Intocmit in preturi curente 2024-11-01

Valoarea de deviz 822 528,08 (Lei)

Deviz: Amenajarea complexului de agrement si sport (marca PG) Etapa 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	106,700	71,00	7 575,70
2	7129020012800	Pavator	h-om	690,597	71,00	49 032,38
3	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	177,184	71,00	12 580,06
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	241,253	71,00	17 128,96
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,804	71,00	1 548,08
Total manopera						87 865,18
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,389	320,00	6 524,48
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	122,436	320,00	39 179,52
3	1411122201672	PRUNDIS (галька) de riu fractie 4-8mm	m3	37,541	420,00	15 767,22
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,868	320,00	917,76
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	38,596	320,00	12 350,72
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,720	320,00	1 190,40
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	31,992	320,00	10 237,44
8	2030112931102	Urne	buc	11,000	900,00	9 900,00
9	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	44,352	86,00	3 814,27
10	2513206621460	Banca pentru parc L=2 m, carcas metalic cu speteaza	buc	11,000	2 800,00	30 800,00
11	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	975,120	2,40	2 340,29
12	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 190,400	2,40	2 856,96
13	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 855,280	2,40	14 052,67
14	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 60mm	m2	755,160	160,00	120 825,60
15	2663102100000	Beton	m3	1,320	1 380,00	1 821,60
16	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	45,888	1 380,00	63 325,44
17	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare BP 100.20.8	m	960,780	75,00	72 058,50
18	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,880	180,00	2 678,40
19	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,496	19,00	674,42
20	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,868	19,00	54,49
21	4100126202818	Apă	m3	20,100	19,00	381,90
Total materiale						411 752,08
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,740	465,00	3 134,11
2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	13,500	465,00	6 275,64
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	37,230	350,00	13 030,15
4	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,340	350,00	1 869,70
5	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	11,980	450,00	5 392,80
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,620	350,00	5 817,35
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,580	350,00	903,00
Total utilaje						36 422,75
Total						536 040,01
Asigurari sociale				24,000%		21 087,64
Total						557 127,65

Cheltuieli de transport	5,000%	20 587,60
Total		577 715,25
Cheltuieli de regie	5,000%	28 885,76
Total		606 601,01
Beneficiu de deviz	3,000%	18 198,03
TOTAL Deviz fara TVA		624 799,04

Deviz: Echipamente pentru montare la terenurile de joaca si sport

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	24,250	71,00	1 721,75
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,500	71,00	674,50
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,250	71,00	159,75
Total manopera						2 556,00
Materiale						
1	2663102100000	Beton	m3	0,180	1 380,00	248,40
2	4100126202818	Apă	m3	0,750	19,00	14,25
3	Material	"Balansoar EBS 004	buc	1,000	5 120,00	5 120,00
4	Material	"Balansoar Fantezie PTP012-01	buc	1,000	5 776,00	5 776,00
5	Material	"Balansor pe arc dublu"	buc	1,000	7 960,00	7 960,00
6	Material	"Carousel Play Park 8 locuri "	buc	1,000	18 720,00	18 720,00
7	Material	"Complex de joaca "PlayPark Deskswing"	buc	1,000	12 544,00	12 544,00
Total materiale						50 382,65
Utilaje						
Total utilaje						0,00
Total						52 938,65
Asigurari sociale				24,000%		613,44
Total						53 552,09
Cheltuieli de transport				5,000%		2 519,13
Total						56 071,22
Cheltuieli de regie				5,000%		2 803,56
Total						58 874,78
Beneficiu de deviz				3,000%		1 766,25
TOTAL Deviz fara TVA						60 641,03
Total						685 440,07
TVA				20%		137 088,01
TOTAL Deviz						822 528,08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: SRL Romsand-Com, or. Drochia, str. D. Cantemir 100

Investitor: Priăria com. Petreni, r-I Drochia

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26.1

Devizul: Amenajarea complexului de agrement si sport (marca PG) Etapa 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1		Teren de joaca pentru copii (S=220 m2)				
1.1	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2			1 311,13 641,13
1.1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	19,00	19,00
1.1.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	71,00	641,13
1.1.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,400	465,00	651,00
1.2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip SR EN13242- A (0,1 m)	m3			534,12 26,27
1.2.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	19,00	4,41
1.2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	320,00	419,52
1.2.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	71,00	26,27
1.2.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	350,00	53,55
1.2.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	350,00	8,05
1.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	465,00	22,32
1.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din PRUNDIS (гаљка) de riu fractie 4-8mm , pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (0,12 m)	m3			757,77 42,60
1.3.1	1411122201672	PRUNDIS (гаљка) de riu fractie 4-8mm	m3	0,203	420,00	85,26
1.3.2	1411122201672	PRUNDIS (гаљка) de riu fractie 4-8mm	m3	1,219	420,00	511,98
1.3.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	19,00	2,85
1.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,600	71,00	42,60
1.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	465,00	19,53
1.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
1.3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	350,00	5,25
Capitolul 1		TOTAL Teren de joaca pentru copii (S=220 m2)				34 640,33
Capitolul 2		Trotuare (S=744 m2)				
1.4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2			1 311,13 641,13
1.4.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	19,00	19,00
1.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	71,00	641,13
1.4.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,400	465,00	651,00
1.5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300 fractie 20-30 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (0,12- - - 0,15 m)	m3			615,57 42,60
1.5.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	320,00	64,96
1.5.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	320,00	390,08
1.5.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	19,00	2,85
1.5.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,600	71,00	42,60
1.5.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	465,00	19,53
1.5.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	350,00	90,30
1.5.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	350,00	5,25
1.6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip SR EN13242- A (0,01 m)	m3			534,10 26,27
1.6.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	19,00	4,41
1.6.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	320,00	419,52
1.6.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,370	71,00	26,27
1.6.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	350,00	53,55
1.6.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	350,00	8,05
1.6.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	465,00	22,32
1.7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat - 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2			246,40

		proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat 0.2*0.1*0.06 m)				42,32
1.7.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 60mm	m2	1,015	160,00	162,40
1.7.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,40	3,84
1.7.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,870	2,40	18,89
1.7.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	320,00	1,60
1.7.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,043	320,00	13,76
1.7.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	180,00	3,60
1.7.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,580	71,00	41,18
1.7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,016	71,00	1,14
1.8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton M200 (BR 100.20.8)	m			166,38 21,30
1.8.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	1 380,00	66,24
1.8.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,40	2,45
1.8.3	1421102200513	Nisip sortat nespăiat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	320,00	0,96
1.8.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare BP 100.20.8	m	1,005	75,00	75,38
1.8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,003	19,00	0,06
1.8.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	71,00	8,52
1.8.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	71,00	12,78
	Capitolul 2	TOTAL Trotuare (S=744 m2)				417 940,04
	Capitolul 3	Mobilier urban				
1.9	TsH91A	Banca pentru parc L=2 m, carcas metalic cu speteaza	buc			3 363,73 511,20
1.9.1	2513206621460	Banca pentru parc L=2 m, carcas metalic cu speteaza	buc	1,000	2 800,00	2 800,00
1.9.2	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 380,00	49,68
1.9.3	4100126202818	Apă	m3	0,150	19,00	2,85
1.9.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	71,00	134,90
1.9.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	71,00	31,95
1.9.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	71,00	344,35
1.10	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc			1 437,67 418,90
1.10.1	2030112931102	Urne	buc	1,000	900,00	900,00
1.10.2	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 380,00	115,92
1.10.3	4100126202818	Apă	m3	0,150	19,00	2,85
1.10.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	71,00	42,60
1.10.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	71,00	31,95
1.10.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	71,00	344,35
	Capitolul 3	TOTAL Mobilier urban				52 815,40
	Capitolul 4	Gazon				
1.11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,38 0,00
1.11.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	350,00	1 669,50
1.12	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,10 0,00
1.12.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	350,00	37,10
1.13	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime.	m2			7,81 7,81
1.13.1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,110	71,00	7,81
1.14	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%.	100 m2			682,78 342,22
1.14.1	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,960	86,00	340,56
1.14.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,820	71,00	342,22
1.15	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG.	100 m2			585,97 75,97
1.15.1	4100126202818	Apă	m3	1,500	19,00	28,50
1.15.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,070	71,00	75,97
1.15.3	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	1,070	450,00	481,50
	Capitolul 4	TOTAL Gazon				30 644,24

Devizul: Echipamente pentru montare la terenurile de joaca si sport						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1	. Lucrari de constructie				
2.1	TsH91A	Montarea "Complex de joaca "PlayPark Deskswing"	buc			563,73 511,20

2.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 380,00	49,68
2.1.2	4100126202818	Apă	m3	0,150	19,00	2,85
2.1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	71,00	134,90
2.1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	71,00	31,95
2.1.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	71,00	344,35
2.2	TsH91A	Montarea "Balansor EBS 004"	buc			563,73
						511,20
2.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 380,00	49,68
2.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,150	19,00	2,85
2.2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	71,00	134,90
2.2.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	71,00	31,95
2.2.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	71,00	344,35
2.3	TsH91A	Montarea "Balansor Fantezie PTP012-01	buc			563,73
						511,20
2.3.1	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 380,00	49,68
2.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,150	19,00	2,85
2.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	71,00	134,90
2.3.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	71,00	31,95
2.3.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	71,00	344,35
2.4	TsH91A	Montarea "Balansor pe arc dublu"	buc			563,73
						511,20
2.4.1	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 380,00	49,68
2.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,150	19,00	2,85
2.4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	71,00	134,90
2.4.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	71,00	31,95
2.4.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	71,00	344,35
2.5	TsH91A	Montarea ""Carusel Play Park 8 locuri "	buc			563,73
						511,20
2.5.1	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 380,00	49,68
2.5.2	4100126202818	Apă	m3	0,150	19,00	2,85
2.5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	71,00	134,90
2.5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	71,00	31,95
2.5.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	71,00	344,35
	Capitolul 1	TOTAL . Lucrari de constructie				2 818,65
	Capitolul 2	Inventar				
2.6	Material	"Complex de joaca "PlayPark Deskswing"	buc			12 544,00
						0,00
2.7	Material	"Balansoar EBS 004	buc			5 120,00
						0,00
2.8	Material	"Balansoar Fantezie PTP012-01	buc			5 776,00
						0,00
2.9	Material	"Balansor pe arc dublu"	buc			7 960,00
						0,00
2.10	Material	"Carusel Play Park 8 locuri "	buc			18 720,00
						0,00
	Capitolul 2	TOTAL Inventar				50 120,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Priăria com. Petreni, r-l Drochia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Petreni

Obiectul: Complex de agrement si sport din str.Luceafarul s.Petreni, r-nul Drochia N10A/23

Deviz local Nr. 26.1

Intocmit in preturi curente 2024-11-01

Valoarea de deviz 822 528,09 (Lei)

Devizul: Amenajarea complexului de agrement si sport (marca PG) Etapa 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1		Teren de joaca pentru copii (S=220 m2)				
1.1	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2	2,200	1 311,13 641,13	2 884,49 1 410,49
1.2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip SR EN13242- A (0,1 m)	m3	22,000	534,12 26,27	11 750,60 577,94
1.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din PRUNDIS (гайка) de riu fractie 4-8mm , pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (0,12 m)	m3	26,400	757,77 42,60	20 005,24 1 124,64
Capitolul 1		TOTAL Teren de joaca pentru copii (S=220 m2)				34 640,33
		Inclusiv salariul				3 113,07
Capitolul 2		Trotuare (S=744 m2)				
1.4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100 m2	7,440	1 311,13 641,13	9 754,79 4 769,99
1.5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300 fractie 20-30 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (0,12- - - 0,15 m)	m3	100,440	615,57 42,60	61 827,71 4 278,74
1.6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip SR EN13242- A (0,01 m)	m3	7,440	534,10 26,27	3 973,69 195,46
1.7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat - 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat 0.2*0.1*0.06 m)	m2	744,000	246,40 42,32	183 324,57 31 483,10
1.8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton M200 (BR 100.20.8)	m	956,000	166,38 21,30	159 059,28 20 362,80
Capitolul 2		TOTAL Trotuare (S=744 m2)				417 940,04
		Inclusiv salariul				61 090,09
Capitolul 3		Mobilier urban				
1.9	TsH91A	Banca pentru parc L=2 m, carcas metalic cu speteaza	buc	11,000	3 363,73 511,20	37 001,03 5 623,20
1.10	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc	11,000	1 437,67 418,90	15 814,37 4 607,90
Capitolul 3		TOTAL Mobilier urban				52 815,40
		Inclusiv salariul				10 231,10
Capitolul 4		Gazon				
1.11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,120	1 669,38 0,00	1 869,70 0,00
1.12	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	156,800	37,10 0,00	5 817,35 0,00
1.13	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime.	m2	1 120,000	7,81 7,81	8 747,20 8 747,20
1.14	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub	100	11,200	682,78	7 647,13

		30%.	m2		342,22	3 832,86
1.15	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG.	100 m2	11,200	585,97	6 562,86
					75,97	850,86
	Capitolul 4	TOTAL Gazon				30 644,24
		Inclusiv salariul				13 430,92

Total manopera (ore)	1 237,538
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		536 040,01
Asigurari sociale	24,000%	21 087,64
Total		557 127,65
Cheltuieli de transport	5,000%	20 587,60
Total		577 715,25
Cheltuieli de regie	5,000%	28 885,76
Total		606 601,01
Beneficiu de deviz	3,000%	18 198,03

Total Deviz fara TVA	624 799,04
-----------------------------	-------------------

Devizul: Echipamente pentru montare la terenurile de joaca si sport						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1	. Lucrari de constructie				
2.1	TsH91A	Montarea "Complex de joaca "PlayPark Deskswing"	buc	1,000	563,73	563,73
					511,20	511,20
2.2	TsH91A	Montarea "Balansor EBS 004"	buc	1,000	563,73	563,73
					511,20	511,20
2.3	TsH91A	Montarea "Balansor Fantezie PTP012-01	buc	1,000	563,73	563,73
					511,20	511,20
2.4	TsH91A	Montarea "Balansor pe arc dublu"	buc	1,000	563,73	563,73
					511,20	511,20
2.5	TsH91A	Montarea ""Carusel Play Park 8 locuri "	buc	1,000	563,73	563,73
					511,20	511,20
	Capitolul 1	TOTAL . Lucrari de constructie				2 818,65
		Inclusiv salariul				2 556,00
	Capitolul 2	Inventar				
2.6	Material	"Complex de joaca "PlayPark Deskswing"	buc	1,000	12 544,00	12 544,00
					0,00	0,00
2.7	Material	"Balansoar EBS 004	buc	1,000	5 120,00	5 120,00
					0,00	0,00
2.8	Material	"Balansoar Fantezie PTP012-01	buc	1,000	5 776,00	5 776,00
					0,00	0,00
2.9	Material	"Balansor pe arc dublu"	buc	1,000	7 960,00	7 960,00
					0,00	0,00
2.10	Material	"Carusel Play Park 8 locuri "	buc	1,000	18 720,00	18 720,00
					0,00	0,00
	Capitolul 2	TOTAL Inventar				50 120,00
		Inclusiv salariul				0,00

Total manopera (ore)	36,000
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		52 938,65
Asigurari sociale	24,000%	613,44
Total		53 552,09
Cheltuieli de transport	5,000%	2 519,13
Total		56 071,22
Cheltuieli de regie	5,000%	2 803,56
Total		58 874,78

Beneficiu de deviz	3,000%	1 766,25
Total Deviz fara TVA		60 641,03
Total General fara TVA		685 440,07
TVA (20%)		137 088,02
TOTAL GENERAL		822 528,09
Inclusiv salariul		90 421,18

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;